
UCHWAŁA NR XV.117.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 28 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.1)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1 W uchwale Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz.184 z 
późn.zm.2)) wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.985.952,51 na kwotę 16.831.952,51, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.389.077,51 na kwotę 19.235.077,51, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 8.188.934,42;

3) Deficyt budżetu wynosi 2.403.125, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 1.300.000 zł, wolnymi środkami w kwocie 1.059.575 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2015 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 
oraz z 2015 r. poz. 238, 532,1117, 1130, 1190, 1358 i 1513

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 235, 418, 523, 907, 1104, 
1489,1543, 1675, 1701, 1703, 1884, 1971, 1973, 2128, 2351, 2433, 2526, 2809, 2915, 3151, 3192, 3278, 3483, 4151, 4253 i 
4614

Id: AF8E4BD3-5F31-4519-B59F-50322B405A0D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE  
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XV.117.2015  z dnia  28 grudnia 2015r. zmieniające Uchwałę Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 241 105,003 665 746,45 3 424 641,45

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 241 105,00 3 125 182,003 366 287,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek
 

organizacyjnych 241 105,00 - 241 105,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00113 286,00 131 286,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00 131 286,00113 286,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
74 114,00 18 000,00 92 114,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
58 000,002 590 579,00 2 648 579,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
58 000,00 1 059 926,001 001 926,00

0310 Podatek od nieruchomości 603 000,00 58 000,00 661 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 105,00399 073,00 410 178,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 26 000,00 89 000,0063 000,00

0830 Wpływy z usług 63 000,00 26 000,00 89 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 14 895,00 237 105,00252 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 252 000,00 - 14 895,00 237 105,00

16 985 952,51 16 831 952,51- 154 000,00Razem:

Id: AF8E4BD3-5F31-4519-B59F-50322B405A0D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
 

Załącznik Nr 2 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XV.117.2015 z dnia  28 grudnia 2015 roku zmieniający Uchwałę 
Nr III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
720 Informatyka - 7 700,0055 075,00 47 375,00

72095 Pozostała działalność - 7 700,00 47 375,0055 075,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 075,00 - 7 700,00 41 375,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 27 000,00 - 5 000,00 22 000,00

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w woj. kuj-pom. poprzez
 

zbudowanie dystrybucjii treści edukacyjnych

 

22 075,00 - 2 700,00 19 375,00

750 Administracja publiczna - 127 000,002 866 245,00 2 739 245,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 80 000,00 1 743 713,001 823 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 947 945,00 - 60 000,00 887 945,00

brak zadania UG 947 945,00 - 60 000,00 887 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 120,00 - 10 000,00 154 120,00

brak zadania UG 164 120,00 - 10 000,00 154 120,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00

brak zadania UG 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność - 47 000,00 799 832,00846 832,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 - 30 000,00 15 000,00

brak zadania UG 45 000,00 - 30 000,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 900,00 - 7 000,00 4 900,00

brak zadania UG 11 900,00 - 7 000,00 4 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 - 10 000,00 15 000,00

brak zadania UG 25 000,00 - 10 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2 000,00672 704,00 670 704,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 2 000,00 667 704,00669 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

brak zadania UG 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 - 1 000,00 13 000,00

Id: AF8E4BD3-5F31-4519-B59F-50322B405A0D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

brak zadania UG 14 000,00 - 1 000,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 700,003 759 791,66 3 788 491,66

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 1 543 863,921 531 863,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 986 806,00 12 000,00 998 806,00

brak zadania- zespół szkół 986 806,00 12 000,00 998 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 004,94 - 25,00 21 979,94

brak zadania- zespół szkół 16 249,00 - 25,00 16 224,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 347,98 25,00 13 372,98

brak zadania- zespół szkół 550,00 25,00 575,00

80110 Gimnazja 9 000,00 894 810,74885 810,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564 722,00 9 000,00 573 722,00

brak zadania- zespół szkół 564 722,00 9 000,00 573 722,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 7 700,00 220 750,00213 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 900,00 7 700,00 174 600,00

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym 166 900,00 7 700,00 174 600,00

852 Pomoc społeczna - 7 000,002 736 363,98 2 729 363,98

85215 Dodatki mieszkaniowe - 3 000,00 12 711,6215 711,62

3110 Świadczenia społeczne 15 697,82 - 3 000,00 12 697,82

brak zadania UG 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność - 4 000,00 86 915,3690 915,36

3110 Świadczenia społeczne 87 845,00 - 4 000,00 83 845,00

Prace społ.użyt 13 000,00 - 4 000,00 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 000,00162 704,00 161 704,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 1 000,00 9 000,0010 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

brak zadania- zespół szkół 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 36 000,001 041 035,00 1 005 035,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 6 000,00 266 494,00272 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

brak zadania UG 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

Id: AF8E4BD3-5F31-4519-B59F-50322B405A0D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 - 1 000,00 3 500,00

brak zadania UG 4 500,00 - 1 000,00 3 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 30 000,00 311 400,00341 400,00

4260 Zakup energii 180 000,00 - 10 000,00 170 000,00

brak zadania UG 180 000,00 - 10 000,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 - 20 000,00 130 000,00

brak zadania UG 150 000,00 - 20 000,00 130 000,00

926 Kultura fizyczna - 2 000,00109 240,00 107 240,00

92695 Pozostała działalność - 2 000,00 12 240,0014 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 540,00 - 2 000,00 2 540,00

brak zadania UG 4 540,00 - 2 000,00 2 540,00

19 389 077,51 19 235 077,51- 154 000,00Razem:

Id: AF8E4BD3-5F31-4519-B59F-50322B405A0D. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik inwestycyjny  Gminy Baruchowo na 2015 r.                                
 

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XV.117.2015 z dnia  28 grudnia 2015- roku zmieniający Uchwałę 
Nr   III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 480 000,00 4 480 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 4 480 000,004 480 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 297 415,00 0,00 2 297 415,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 2 297 415,00 0,00 2 297 415,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 182 585,00 0,00 2 182 585,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 2 182 585,00 0,00 2 182 585,00

600 Transport i łączność 0,002 080 173,42 2 080 173,42

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 225 912,00225 912,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
225 912,00 0,00 225 912,00

dotacja celowa -Starostwo Włocławek 225 912,00 0,00 225 912,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 854 261,421 854 261,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 854 261,42 0,00 1 854 261,42

Przebudowa chodnika w ciągu drogi gminnej Goreń Duży - granica Gminy 8 000,00 0,00 8 000,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty 1 477 610,42 0,00 1 477 610,42

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baruchowo - Kretki 21 500,00 0,00 21 500,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Trzebowo 25 781,00 0,00 25 781,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawada Piaski 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowści Kłótno 3 000,00 0,00 3 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z przebudową przepustu w miejscowości
 

Baruchowo 3 700,00 0,00 3 700,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo Kolonia 13 000,00 0,00 13 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo Parcele 6 770,00 0,00 6 770,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Nowa Zawada 4 000,00 0,00 4 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Stawek 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Zakrzewo Parcele 285 900,00 0,00 285 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0099 000,00 99 000,00

Id: AF8E4BD3-5F31-4519-B59F-50322B405A0D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 99 000,0099 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku komunalnego w Zakrzewie 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 0,00 99 000,00

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 75 200,00 0,00 75 200,00

Zakup działek pod poszerzenie drogi gminnej w miejscowości Zawada
 

Piaski 23 800,00 0,00 23 800,00

720 Informatyka - 7 700,0049 075,00 41 375,00

72095 Pozostała działalność - 7 700,00 41 375,0049 075,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 075,00 - 7 700,00 41 375,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 27 000,00 - 5 000,00 22 000,00

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko -
 

pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych 22 075,00 - 2 700,00 19 375,00

750 Administracja publiczna 0,00671 932,00 671 932,00

75095 Pozostała działalność 0,00 671 932,00671 932,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja zespołu parkowo - dworskiego w Baruchowie 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 262,00 0,00 165 262,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 165 262,00 0,00 165 262,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 670,00 0,00 506 670,00

Rewitalizacja parku dworskiego Urzędu Gminy w Baruchowie 506 670,00 0,00 506 670,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00582 904,00 582 904,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 582 904,00582 904,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 804,00 0,00 251 804,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 0,00 0,00 0,00

Budowa kujawskiego zakątka turystyczno – rekreacyjnego przy świetlicy
 

wiejskiej w Zawadzie Piaski 251 804,00 0,00 251 804,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 100,00 0,00 322 100,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 0,00 0,00 0,00

Budowa kujawskiego zakątka turystyczno – rekreacyjnego przy świetlicy
 

wiejskiej w Zawadzie Piaski 322 100,00 0,00 322 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00

Zakup pieca CO dla budynku OSP Świątkowice 9 000,00 0,00 9 000,00

Id: AF8E4BD3-5F31-4519-B59F-50322B405A0D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

801 Oświata i wychowanie 7 700,00213 050,00 220 750,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 7 700,00 220 750,00213 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 900,00 7 700,00 174 600,00

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym 166 900,00 7 700,00 174 600,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 150,00 0,00 21 150,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 21 150,00 0,00 21 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0012 800,00 12 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 6 400,006 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 400,00 0,00 6 400,00

Zakup kontenera na oczyszczalnię ścieków 6 400,00 0,00 6 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 6 400,006 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 400,00 0,00 6 400,00

Budowa oświetlenia w miejscowości Patrowo 6 400,00 0,00 6 400,00

8 188 934,42 8 188 934,420,00Razem

Id: AF8E4BD3-5F31-4519-B59F-50322B405A0D. Podpisany Strona 3



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:
1. Zwiększono plan wydatków na zadaniu pn; Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej
Szkoły w Goreniu Dużym' o kwotę 7.700 zł.
2. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 5000 zł na zadaniu pn " Infostrada Kujaw i Pomorza".
3. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 2.700 zł na zadaniu pn" Realizacja systemu innowacyjnej
edukacji w województwie Kujawsko-Pomorskim poprzez zbudowanie dystrybucji treści
edukacyjnych".
Dokonano zmian w planie wydatków bieżących jednostki Urząd Gminy i Zespół Szkół w

Baruchowie, zgodnie z potrzebami, dokonując dostosowanie plan do realizowanych dochodów
oraz realizowanych wydatków.

Id: AF8E4BD3-5F31-4519-B59F-50322B405A0D. Podpisany Strona 1




